
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Національний  авіаційний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «14» серпня 2024 року №1367/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний авіаційний університет у 2024 
році та рішення приймальної комісії від «14» серпня 2024 року, протокол №12,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 12 арк.

В.о. ректора Ксенія СЕМЕНОВА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ 1367/ст

051 Економіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13679000 1346807 Васильчук Карина Вікторівна
54445306 TM 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0057316 Економіка 
підприємства

132,125

2 13947754 1346807 Гащук Маргарита Русланівна
54803229 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0172665 Економіка 
підприємства

167,000

3 13950851 1346807 Жигадло Данило Олегович
54933817 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0236975 Економіка 
підприємства

143,920

1



4 13700192 1346807 Ковальчук Андрій Миколайович
54375397 KB 26.03.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0125373 Економіка 
підприємства

136,240

5 14126621 1346807 Кричковська Вікторія Сергіївна
53710518 TM 29.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0310509 Економіка 
підприємства

113,259

6 13545405 1346807 Куксач Євгенія Вікторівна
54430617 EH 06.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0243032 Економіка 
підприємства

125,625

7 13585939 1346807 Миколаєнко Валерія Сергіївна
54813269 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0214480 Економіка 
підприємства

149,556

8 14066812 1346807 Ніщакова Ганна Антонівна
54639313 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0108018 Економіка 
підприємства

146,778

9 13852050 1346807 Третьяков Олександр Михайлович
54437561 EH 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0113934 Економіка 
підприємства

139,240

10 13796128 1346807 Яремко Сергій Валерійович
36254520 BH 25.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0340674 Економіка 
підприємства

119,160

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ 1367/ст

051 Економіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13623188 1347267 Голуб Максим Миколайович
03914000006229 20.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0254638 Міжнародна 
економіка

154,680

2 13438150 1347267 Клименко Олександр Володимирови
ч

11292863 KX 19.06.1999 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0294825 Міжнародна 
економіка

110,760

3 13706026 1347267 Лучний Єгор Юрійович
54747082 TA 03.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0071227 Міжнародна 
економіка

144,480

4 13521698 1347267 Марега Лілія Олександрівна
54426396 EH 03.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0033160 Міжнародна 
економіка

165,040

3



5 14223008 1347267 Подолянський Микита Андрійович
54806244 KB 01.07.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0185324 Міжнародна 
економіка

146,520

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ 1367/ст

072 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13981292 1295926 Василенко Катерина Євгеніївна
54826315 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0082643 Фінанси і 
кредит

127,000

2 13914990 1295926 Дворщенко Ярослав Русланович
54933561 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0115134 Фінанси і 
кредит

121,852

3 13654899 1295926 Кузьменко Альона Максимівна
55067482 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0129998 Фінанси і 
кредит

145,083

5



4 13867239 1295926 Пайцун Ангеліна Петрівна
54929130 TM 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0074271 Фінанси і 
кредит

145,074

5 13935023 1295926 Рубан Артем Євгенійович
54807470 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0241672 Фінанси і 
кредит

133,778

6 13421303 1295926 Юдкевич Олексій Дмитрович
32668771 KB 27.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0065252 Фінанси і 
кредит

151,920

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ 1367/ст

075 Маркетинг Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13885321 1341276 Войтович Ольга Володимирівна
54633934 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0099964 Електронний 
маркетинг, 
Маркетинг

152,360

2 13787743 1341276 Волчанова Валерія Сергіївна
54951848 AP 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0103138 Електронний 
маркетинг, 
Маркетинг

162,200

3 13970294 1341276 Дудка Едуард Михайлович
54711295 TA 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0152817 Електронний 
маркетинг, 
Маркетинг

141,080

7



4 13572878 1341276 Клімова Діана Володимирівна
54815939 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0009667 Електронний 
маркетинг, 
Маркетинг

148,600

5 13735744 1341276 Коваленко Ангеліна Дмитрівна
54866829 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0079647 Електронний 
маркетинг, 
Маркетинг

127,833

6 13674884 1341276 Кожевнікова Поліна Олександрівна
54824485 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0154957 Електронний 
маркетинг, 
Маркетинг

134,833

7 13687644 1341276 Коляда Ангеліна Олегівна
54775461 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0152148 Електронний 
маркетинг, 
Маркетинг

133,680

8 13976600 1341276 Командиров Денис Айбекович
54846296 KB 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0238366 Електронний 
маркетинг, 
Маркетинг

160,920

9 13412306 1341276 Коркушко Валерія Ігорівна
54453377 TM 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0101055 Електронний 
маркетинг, 
Маркетинг

142,000

10 14072991 1341276 Лугіна Анна Володимирівна
54433687 EH 05.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0197870 Електронний 
маркетинг, 
Маркетинг

163,560

11 13697872 1341276 Мазник Тетяна Віталіївна
54590790 CM 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0051762 Електронний 
маркетинг, 
Маркетинг

138,520

12 13880051 1341276 Марченко Сніжана Русланівна
54432655 EH 05.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0099468 Електронний 
маркетинг, 
Маркетинг

147,600

8



13 13433233 1341276 Михальчук Марія Володимирівна
54450056 TM 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0085904 Електронний 
маркетинг, 
Маркетинг

144,080

14 13886870 1341276 Павленко Павло Вікторович
54825806 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0188248 Електронний 
маркетинг, 
Маркетинг

122,280

15 13928364 1341276 Пінєвич Богдан Олександрович
53846037 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0281347 Електронний 
маркетинг, 
Маркетинг

146,050

16 13619177 1341276 Пухленко Ірина Юріївна
54846295 KB 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0053892 Електронний 
маркетинг, 
Маркетинг

140,960

17 13997214 1341276 Радченко Дар`я Сергіївна
54751792 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0081156 Електронний 
маркетинг, 
Маркетинг

137,520

18 13738707 1341276 Рижков Єгор Олександрович
54774819 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0150657 Електронний 
маркетинг, 
Маркетинг

144,560

19 14169429 1341276 Ротань Діана Володимирівна
54711050 TA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0154776 Електронний 
маркетинг, 
Маркетинг

150,440

20 13673055 1341276 Рудчук Марина Юріївна
55063390 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0121012 Електронний 
маркетинг, 
Маркетинг

144,760

21 13476225 1341276 Салій Поліна Володимирівна
54612428 PH 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0061798 Електронний 
маркетинг, 
Маркетинг

148,360

9



22 13558768 1341276 Скороход Владислав Віталійович
53719145 EH 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0072523 Електронний 
маркетинг, 
Маркетинг

141,300

23 13669158 1341276 Стариш Валерія Павлівна
55080992 KX 25.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0070489 Електронний 
маркетинг, 
Маркетинг

131,560

24 13776683 1341276 Фролов Нікіта Сергійович
54825831 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0213431 Електронний 
маркетинг, 
Маркетинг

130,000

25 13753990 1341276 Шкварченко Станіслав Дмитрович
55045532 KB 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0253293 Електронний 
маркетинг, 
Маркетинг

150,520

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «14»  серпня 2024 року 
№ 1367/ст

076 Підприємництво та торгівля Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14028410 1347703 Жирнова Дар`я Олегівна

54815864 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0147389 Митна та 
біржова справа, 
Підприємництв
о та бізнес-
технології

163,407

2 13573007 1347703 Зайцев Петро Русланович

54824517 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0233036 Митна та 
біржова справа, 
Підприємництв
о та бізнес-
технології

143,741

11



3 13897607 1347703 Міндзяк Єлизавета Миколаївна

54651337 HK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0150903 Митна та 
біржова справа, 
Підприємництв
о та бізнес-
технології

131,750

4 13547458 1347703 Насальський Владислав Вікторович

54939366 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0143528 Митна та 
біржова справа, 
Підприємництв
о та бізнес-
технології

153,926

5 14018311 1347703 Страхолис Максим Олександрович

55038572 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0127622 Митна та 
біржова справа, 
Підприємництв
о та бізнес-
технології

125,259

6 14056079 1347703 Ходаківський Віталій Андрійович

54453964 TM 27.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0218456 Митна та 
біржова справа, 
Підприємництв
о та бізнес-
технології

140,958

7 14029609 1347703 Хребтань Єлизавета Сергіївна

54244403 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0242236 Митна та 
біржова справа, 
Підприємництв
о та бізнес-
технології

146,750

12


